PROCESSON°

1-1   P S E SOLICITAcAO DE COMPRAS/SERVIOS 07/2021

DATA: 271011202çp

CNPJ 18.176.32210001-51 - CONTRATO DE GESTAO EMERGENCIAL N°  08/2021-SES I GO (s
(

UNIDADE: 	 L I

Inst ituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados - IPGSE

AREA SOLICITANTE: 	 DEPARTAMENTO: 	1'.
SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVOIFINANCEIRO 	 I 	ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

ITEM DESCRIcAO / EsPEcIFIcAcA0 FORMA QUANTIDADE ESTIMADO

1
SERVIOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM INFECTOLOGIA. VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO
HURSO. CWA GESTAO. 	0PERAcI0NALIzAcAO E 	ExECucAG 	SAO DE 	RESPONSABILIDADE DO
CONTRATANTE CONFORME CONTRATO DE GESTAO N. 08/2021-SES/GO.

MENSAL 180 DIAS 78.000,00

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TOTAL 	> 78.000,00

ESPECIFICAOES TECNICAS: (ANEJCAR DOCUMENTAçAO SE NECESSARIO)

PREsTAcA0 DE SERVIOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM INFECTOLOGIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO HURSO, CUJA
GESTAO, OPERAcIONALIzAçAO E ExEcucAo SAO DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATANTE CONFORME CONTRATO DE GESTAO N°.
08/2021 -SES/GO.

JIJSTIFICATIVA PARA COMPRA / cONTRATAcAO:

ATENDER AS DEMANDAS DE SERVIOS MEDICOS ESPECIALIZADOS EM INFECTOLOGIA DO HURSO, CONFORME CONTRATO DE GESTAO N
08/2021 - SES/GO.

LOCAL PARA ENTREGA; 	 DATA:

UNIDADE GERIDA DO CONTRATO DE GESTAO N 08/2021 - SES/GO.

OBSERVAGôES: (SE NECESSARIO)

Responsável pela Area Solicitante

Data 	jO/ 	MZOLJ

rda 	nida

1nteGeral
Ar 	/Financeira 4M.680.881-53
Ørg7_____________ sinatqjrimbo

Autorizacao - SuperirVte' ente Administrativo

Data 2/i 	I UI 9DLJ
Ao Setdr de Compras / Contratos

Data 	 1,(

Arial 	o _ünior
cJ/añI,,l/i

Kar1-lii'tIiu
ceira

• -' w-' 	 rr U.VU.'*qL.L

IPGSE
/

IPGSE